
19,8 – 25,0

%

25,1 – 30,0

30,1 – 35,0

35,1 – 41,0

Opracowanie: Ośrodek Statystyki Nauki, Techniki, Innowacji i Społeczeństwa Informacyjnego oraz Zachodniopomorski Ośrodek Badań Regionalnych
Szczecin 2025

Osobya, które SPRAWDZAŁY PRAWDZIWOŚĆ TREŚCI  
znalezionych w mediach społecznościowych
lub w serwisach informacyjnych w ciągu ostatnich 3 miesięcy

DZIECI PONIŻEJ 16 ROKU ŻYCIA MAJĄCE DOSTĘP DO WYBRANYCH URZĄDZEŃ

KOMPUTER TABLET SMARTFON

Czynności, które są wykonywanea w celu ZARZĄDZANIA DOSTĘPEM DO SWOICH INFORMACJI 
OSOBISTYCH W INTERNECIE

31,2% 41,6%

21,9%

21,0%

37,8%32,3%

42,7% 39,9%

17,9%

16,9%

32,2%29,6%

POLSKA
WOJEWÓDZTWO  
ZACHODNIOPOMORSKIE

Czytanie zasad polityki prywatności 
przed udostępnieniem/podaniem 

informacji osobistych

Ograniczanie dostępu do swojego 
profilu lub treści na portalu  

społecznościowym lub współdzielonej 
przestrzeni w Internecie

Osobya, które natrafiły w mediach społecznościowych  
lub w serwisach informacyjnych na treści, które wydawały 
się nieprawdziwe lub w których prawdziwość wątpiły

Osobya, które zmieniły ustawienia  
przeglądarki, aby zapobiec lub ograniczyć 
liczbę ciasteczek

Odmowa wykorzystania informacji 
osobistych w celach reklamowych

Sprawdzenie czy strona, na której 
podawane są informacje osobiste,  

jest bezpieczna

Odmowa dostępu do swojej  
lokalizacji geograficznej

POLSKA WOJEWÓDZTWO  
ZACHODNIOPOMORSKIE

POLSKA WOJEWÓDZTWO  
ZACHODNIOPOMORSKIE

11 LUTEGO DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU
DANE ZA 2024 r. 

39,4

55,5

43,0

42,5

57,2

40,4

53,3

55,1

57,2

38,8

42,3

37,0

43,5 40,1

39,9

43,2

37,0 – 40,0

%

40,1 – 50,0

50,1– 57,2

24,0

39,7

22,1

23,8

38,6

31,7

34,4

34,1

41,0

29,4

24,5

19,8

27,6 27,2

27,5

27,5

52,7% 61,4%

44,9% 81,8%59,0%

38,7%

a Dotyczy osób w wieku 16–74 lata.


